Совет
муниципального образования
сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса
муниципальнöй юкöнса
Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 08 ноября 2016 года № 4-2/13
с.Усть-Цильма Республики Коми

	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от Совета сельского поселения «Усть-Цильма»

В соответствии с ч. 5 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Усть-Цильма» РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от Совета сельского поселения «Усть-Цильма», следующих членов:

- Дуркина Алексея Михайловича, депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма»;

- Булыгина Андрея Николаевича, депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма»

- председатель Совета поселения                                                    А.М. Дуркин